wecoline

Chiffon de nettoyage MK 90 g/m2 non tiSSe en

Description Spécifications
Humidifiez le chiffon non tissé, souvent appelé chiffon d'essuyage, Référence 02010694
avec un détergent pour le nettoyage des surfaces.

i ) Couleur Verde
- Idéal pour donner un petit coup de savon
- Disponible en plusieurs coloris pour les travaux a code couleur Taille 38x40cm
- Codts de lavage réduits grace a son poids relativement faible de .

Unité Paquet

90 g/m2
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Chiffon de nettoyage MK 90 g/m2 non tisse e

Variantes

Référence

02010690
02010691
02010692
02010693
02010694

Taille

38x40cm
38x40cm
38x40cm
38x40cm
38x40cm

Couleur

Bleu
Jaune
Rouge
Blanc

Verde

Unité

Paquet
Paquet
Paquet
Paquet

Paquet

Collisage

10kg
10kg
10kg
10kg
10kg

Dimensions du carton

d'envoi

160 x 139 x h41
160 x 139 x h41
160 x 139 x h41
160 x 139 x h41
160 x 139 x h41

Code EAN
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